バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
最大 16軸 の接続が可能！
ファンレス
4 4
設計
使用温度範囲
通信プロトコル
冷却ファンなしで

マニホールドコントローラ
JXD1-M□ Series
型式表示方法
ゲートウェイユニット
ドライバユニット
終端ユニット
JXD1 MGW CC
通信プロトコル
記号 内容
CC CC-Link
EN EtherNet/IP™
EC EtherCAT
PN PROFINET
取付方法
設定用通信ポート
記号 内容
7 直接取付金具付属
8 DINレール取付金具付属
記号 内容
U USBポート
オプション1
オプション2
記号 内容
無記号 CC-Link用プラグ付属なし
S ストレート型CC-Link通信プラグ
T T分岐型CC-Link通信プラグ
※ CC-Link対応ゲートウェイユニット以外の
時は「無記号」を選択ください。
※ CC-Link用終端抵抗はお客様で準備をお願
いします。
記号 内容
無記号 終端ユニット付属なし
R 終端ユニット付属
接続軸数
記号 内容
1 1軸
2 2軸
JXD1
JXD1
MDP
MTR
2
8 U S R
※ ゲートウェイユニット選定時、オプション2「R」を選択すると
同梱されます。
4 A
仕様
基本仕様